
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.). oraz § 3 Uchwały Nr XV/117/2020 Rady Gminy Sypniewo z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Gminy Sypniewo z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na rok 2020, wprowadza się zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 18 887 372,47 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 17 240 647,02 zł, 

- dochody majątkowe – 1 646 725,45 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 19 824 358,30 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 16 975 724,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 2 848 633,32 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Roman Gisztarowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3704



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2020 Rady Gminy Sypniewo z dnia 31 grudnia 2020 r.         

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

               

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego: 

        Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

         wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

          wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

852   Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 

958 898,02 958 898,02 516 395,13 278 583,99 237 811,13 0,00 154 917,00 287 585,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszeni
e 

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po 
zmianach 

958 898,02 958 898,02 516 395,13 278 583,99 237 811,13 0,00 154 917,00 287 585,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

336 387,88 336 387,88 48 762,00 6 014,00 42 748,00 0,00 40,00 287 585,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszeni
e 

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po 
zmianach 

336 387,88 336 387,88 48 762,00 6 014,00 42 748,00 0,00 40,00 287 585,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4269 Zakup energii przed 
zmianą 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszeni
e 

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po 
zmianach 

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po 
zmianach 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed 
zmianą 

19 824 359,40 16 975 725,70 11 196 
994,84 

6 924 855,63 4 272 139,54 373 320,00 4 957 833,09 387 577,88 0,00 60 
000,00 

2 848 633,37 2 848 633,37 126 
808,00 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 19 824 359,40 16 975 725,70 11 196 
994,84 

6 924 855,63 4 272 139,54 373 320,00 4 957 833,09 387 577,88 0,00 60 
000,00 

2 848 633,37 2 848 633,37 126 
808,00 

 0,00 0,00 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3704


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-04-26T13:17:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




